



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ شماره ۷۷۱۴ سال بیست و ششم

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۶۱۴۸۸۹ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: صمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

سلطه عربستان بر فوتبال باشگاهی آسیا



نمایندگان عربستان با صعود به نیمه‌نهایی لیگ نخیشان آسیا قدرت خود را به رخ قاره کهن کشیدند.

مرحله یک‌چهارم‌نهایی لیگ نخیشان آسیا در حال برگزاری و سه تیم عربستانی جواز حضور در مرحله نیمه نهایی این لیگ را دریافت کردند. این مسابقات به میزبانی کشور عربستان برگزار خواهد شد.

لیگ نخیشان آسیا در ۲ گروه هشت تیمی در شرق و غرب قاره کهن برگزار شد و در نهایت هشت ۱۶ تیم به مرحله حذفی رسیدند. تیم استقلال تنها نماینده ایران بود که در مرحله حذفی حضور داشت اما برابر النصر عربستان شکست خورد. پرسپولیس دیگر نماینده ایران در این لیگ نتوانست جایی در بین ۱۶ تیم برتر داشته باشد.

عربستان سه نماینده در مرحله گروهی داشت که موفق به حضور در جمع چهار تیم برتر این دوره از رقابت‌ها شدند.

در مرحله یک‌چهارم نهایی این مسابقات تیم‌های الهلال، النصر و الاهلی عربستان جواز حضور در بین چهار تیم برتر را کسب کردند.

طبیعت حریف شهرداری گرگان در فینال لیگ بسکتبال شد

دیدار چهارم تیم های طبیعت و نفت در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال برگزار شد. در این دیدار تیم طبیعت با نتیجه ۸۹ بر ۸۲ حریف خود را شکست داد.

این نتیجه در حالی رقم خورد که دیدارهای اول و دوم نیمه نهایی با برتری طبیعت و دیدار سوم با برتری نفت همراه بود. نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال به صورت ۳ از ۵ برگزار می شود.

بدین ترتیب طبیعت با کسب برتری در مجموع ۴ دیدار برگزار شده راهی فینال شد.

پیش از این شهرداری گرگان در جدال با کاله فینالیست شده بود.

محکومیت سنگین استقلال با شکایت کیوسفسکی



دروازه‌بان اهل کشور بوسنی که در هیچ مسابقه‌ای پیراهن استقلال را بر تن نکرده بود، حکم محکومیت آبی‌پوشان را گرفت.

گفتنی است ، استقلال پیش از شروع بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر و در شرایطی که هنوز تکلیف سرمربی‌اش مشخص نبود دو بازیکن بوسنیایی به خدمت گرفت؛ وردان کیوسفسکی و آلمدین زلیکیچ. این دو بازیکن بدون اینکه یک ثانیه هم بازی کنند از ایران رفتند و به فیفا شکایت کردند.

کیوسفسکی که اصلاً برای آبی‌پوشان به میدان طبق اطلاعات ، حکم محکومیت استقلال را گرفته است. بر اساس رای فیفا، استقلال در این پرونده مبلغ ۳۹۵ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود از تاریخ شروع قرارداد محکوم شده است.

استقلال ۴۵ روز فرصت دارد تا پول کیوسفسکی را پرداخت کند، در غیر این صورت پنجره نقل و انتقالات باشگاه بسته خواهد شد. زلیکیچ دیگر بازیکنی بود که پیش از این استقلال با او به توافق رسیده بود تا در چند قسط پولش را بپردازد.

پایان دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی آسیا بدون مدال برای دختران ایران

دختران رکابزن ایران در آخرین روز مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی آسیا هم مدال نگرفتند.

گفتنی است ، در آخرین روز از مسابقات دوچرخه سواری کوهستان در چین، رقابت حذفی کراس کانتری زنان برگزار شد و ایران در این ماده هم موفق به گرفتن مدال نشد.

فرانک پروتارد ششم شد و فاطمه عباسی در رده چهاردهم قرار گرفت. چینی‌ها هر سه مدال این ماده را از آن خود کردند.

مانع سخت پرسپولیس برای جذب وینگر گل‌گهر

باشگاه پرسپولیس در راستای تقویت خود برای فصل آینده، شرایط چند وینگر را مدنظر قرار داده که یکی از آنها مهدی تیکدیری‌نژاد بازیکن گل‌گهر است.

این بازیکن در فصل جاری جزو بازیکنان مؤثر تیمش بوده و همین موضوع باعث شده است تا پرسپولیسی‌ها در حال بررسی وضعیت وی باشند.

البته تیکدیری‌نژاد تنها گزینه پرسپولیس برای جذب وینگر راست نیست، ولی مسئله مهم این است که سرخپوشان برای جذب او هم با مانع سختی روبه‌رو هستند.

بر اساس این گزارش، تیکدیری‌نژاد یک فصل دیگر با گل‌گهر قرارداد دارد و جدایی‌اش از این تیم منوط به گرفتن رضایت‌نامه از باشگاه سیرجانی است.

بهتاش فریا بازیکن سابق استقلال :

استقلال دنبال مربی بزرگ خارجی است



حضور یکی از مربیان حرف است.

وی اضافه کرد : به هر حال یکی از اعضای کادر استقلال که جدیداً انتخاب شده‌اند، آقای جلال چراغپور هستند، فردی که یک آنالیزور و مدرس و مربی محسوب می‌شود که قبلاً با چند تیم حتی در تیم ملی هم کار کرده است اما باید این را در نظر بگیریم که او مدت‌هاست با تیمی کار نکرده و از مربی‌گری دور بوده است. با وجود این تنها جباری از تفکرات چراغپور و توانایی‌های ایشان شناخت داشته که ایشان را به عنوان یکی از اعضای کادرشان انتخاب کرده است.

وی در خصوص اینکه جباری استقلال ماندنی خواهد بود یا موقتی است گفت : باشگاه دنبال مربی بزرگ خارجی برای فصل بعد است. شنیدم که باشگاه استقلال با چند مربی بزرگ برای حضور روی نیمکت استقلال صحبت کرده است. فکر می‌کنم در هر صورت یک مربی بزرگ خارجی خواهد آمد اما

با وجود این باید به جباری کمک کنیم. وی در پایان تأکید کرد: از نظر من شرایط تیم‌استقلال مانند یک خانه کلنگی است؛ خانهای که باید خراب شده و دوباره از اول ساخته شود. البته از روز اول ذهنیت بازیکنانش به سمت برد و قهرمانی بود. بازیکنان ما الان ذهنیت بازنده دارند.

اینکه جباری بازیکن درجه یکی هم بوده است؛ به همین دلیل باید به او اطمینان کرد تا بتواند در تیمش به نحو خوبی ایفای نقش کند.

وی در پاسخ به این سوال که اگر در این مقطع حساس جباری نتیجه‌نگیرد به نوعی سرمایه‌سوزی نخواهد شد؟ افزود

بهتاش فریا بازیکن سابق استقلال پس از پیروزی استقلال مقابل پیکان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در خصوص حضور کادر فنی جدید گفت : جباری به عنوان مربی در چند تیم کار کرده و در قامت دستیار کنار همین بوژویچ هم حضور داشت. ضمن

نگرانی ها و امیدواری های پرسپولیس با کارتال



اختیار نداشت و آنهایی که مصدوم نبودند هم شرایط فنی خوبی نداشتند اما در روز شکست به سپاهان هیچ نشانه‌ای از یک مربی بزرگ که بتواند تیمش را تکانی اساسی دهد در رفتار و عملکرد او دیده نشد. با وجود این کارتال ظاهرًا هنوز در تیم خودش طرفدار دارد و شاید این بتواند کارش را راحت‌تر کند. برخی بازیکنان پرسپولیس این مربی را برانکوی دوم نامیدند و به نظر می‌رسد این مربی با در نظر گرفتن اینکه در

اسماعیل کارتال در ۱۳ بازی لیگ برتری، لیگ نخیشان و جام حذفی سرمربی پرسپولیس بوده که میانگین ۱،۴۶ امتیاز را ثبت کرده است. در واقع کارتال تا اینجا مربی موفق‌تری در پرسپولیس نبوده و شاید اگر در سه بازی باقی‌مانده از فصل پیروز شود با اغماض بتوان امار او را قابل قبول دانست.

کارتال در صورت پیروزی در هر سه بازی باقی‌مانده لیگ برتر به جمع ۲۸ امتیاز و میانگین ۱،۷۵ امتیاز خواهد رسید که نسبت به تمام دوران مربیگری‌اش غیر از هدایت فنرباغچه بهتر خواهد بود اما هرگز برای موفقیت پرسپولیس کافی نیست چرا که بعد از کنار رفتن از لیگ نخیشان آسیا، جام حذفی و از دست دادن قهرمانی لیگ برتر، رسیدن به رتبه دوم هم غیرممکن به نظر می‌رسد. با وجود این امار نسبتاً ناامید کننده جو هواداری پرسپولیس نسبت به آینده تیم محبوب‌شان تحت هدایت کارتال امیدوارکننده است و صدایی بلند نشده که خواستار برکناری او باشد. در واقع بسیاری از هواداران پرسپولیس تصور می‌کنند با در نظر گرفتن مشکلات اسکوادر پرسپولیس و بالانس نبودن تیم، کارتال نمی‌توانسته بهتر از این نتیجه بگیرد و مثل دوره‌ای که برانکو آمد و با حضور در مقطع پایانی لیگ چهاردهم تیمش را شناخت، باید به او زمان داد و منتظر فصل آینده بود تا ببینیم با تیمی که خودش می‌بندد چه خواهد کرد.

هر چند کارتال هم مثل گاریدو تا حدودی بدشانس بود که در فاز حمله وینگرهای همیش را در

مهرداد علی‌قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

پرچم ایران روی دوش جوانان، بزرگ‌ترین افتخار است

آفرین بود، برای من بزرگ‌ترین افتخار است. ما وظیفه داریم پرچم کشورمان را در همه جای دنیا به اهتزاز درآوریم.

دربارۀ لژیونر شدن شیما صفایی چه نظری دارید؟

شیما صفایی به لیگ حرفه‌ای (پرو A) فرانسه پیوست و به جمع لژیونرهای تنیس روی میز ایران اضافه شد. این یک اتفاق بسیار مهم است. او بازیکن جوانی است. می‌تواند آینده بسیار درخشانی داشته باشد.

چشم‌انداز شما برای آینده تنیس روی میز ایران چیست؟

اگر با همین روند و برنامه‌ریزی ادامه دهیم، تنیس روی میز ایران در سال‌های آینده حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. پسران و دختران ما فوق‌العاده هستند و آینده روشنی دارند. مطمئناً محصول این بذرهایی که امروز کاشته‌ایم را در المپیک ۲۰۳۲ خواهیم دید و نتایج آن همه را شگفت‌زده خواهد کرد.

در رده بزرگسالان شرایط چطور است؟

نیم‌سال جدید را با مدال برنز رقابت‌های جمهوری چک آغاز کرد که حال همه را خوب کرد. باید به درخشان‌نواشد و نیما عالمیان و همچنین نوید شمس در مسابقات کانتندر تونس اشاره کنم. آنها عالی ظاهر شدند و نشان دادند که حال تنیس روی میز ایران بسیار خوب است. این عملکرد می‌تواند توقعات را بالا ببرد و شاید با عدم نتیجه‌گیری در یک رقابت شرایط تنیس روی میز سخت‌تر شود. به سختی‌ها آگاه هستیم و می‌دانیم راه دشواری در پیش داریم اما هر کسی که در هوای ورزش نفس بکشد به خوبی می‌داند کار در تیم‌های پایه با بزرگسالان زمین تا آسمان فرق دارد. خودمان را گول نمی‌زنیم و منطقه پیش می‌رویم تا پینگ‌پنگ ایران هر روز حالش بهتر از روز قبل باشد.

او واقعاً درخشان بود. از ابتدا پیش‌بینی می‌کردم که این نتیجه به دست بیاید، چرا که سومین قهرمانی بیایی او بود.

عملکرد بنیامین فرجی را چطور ارزیابی می‌کنید؟

بنیامین فرجی واقعاً فوق‌العاده ظاهر شد. او با حرفه‌ای روبرو شد که حدود چهار سال از خودش بزرگ‌تر بودند و این کار بسیار سختی است. با این حال، وقتی بنیامین آماده باشد، به کسی رحم نمی‌کند.

قبول دارید عملکرد آینده‌سازان ما در رقابت‌های بوسنی فراتر از انتظار بود؟

بله با حرف شما موافقم اما همین که پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران بر دوش این جوانان افتخار

رئیس فدراسیون تنیس روی میز معتقد است اینکه جوانان این رشته پس از کسب عنوان قهرمانی با پرچم مقدس کشورمان در صحنه حاضر شدند، افتخار بزرگی است.

به گزارش خبرگزاری برنا، تنیس روی میز ایران سال جدید را پرقدردت آغاز کرده است و به همین دلیل با مهرداد علی‌قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز گفت‌وگویی صورت دادیم تا دلایل اتفاقات نویدبخش این رشته را از وی جویا شویم.

دربارۀ موفقیت نیکان شیروانی در رقابت‌های کانتندر بوسنی چه نظری دارید؟

نیکان شیروانی در رقابت‌های کانتندر جوانان بوسنی در رده سنی زیر ۱۹ سال قهرمان شد. عملکرد

خبرنامه

کدام کشتی‌گیر مسافر جهانی می‌شود؟

آزمون بزرگ برای شاگردان رنگرز



مسابقات جهانی ۲۰۲۵ به میزبانی زاگرب کرواسی شهریورماه سال جاری پیگیری می‌شود و تیم ملی کشتی‌فرنگی در ۱۰ وزن در این مسابقات حضور خواهد شد. طبق اعلام کادر فنی حضور ۷ کشتی‌گیر طبق چرخه انتخابی در مسابقات جهانی مشخص شده اما تکلیف سه وزن هنوز مشخص نیست.

تکلیف وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی‌فرنگی برای حضور در مسابقات جهانی زاگرب قرار است در خرداد ماه مشخص شود. مسابقات رنکینگ جهانی کشتی‌فرنگی و آزاد از تاریخ ۸ تا ۱۱ خردادماه در مغولستان برگزار خواهد شد. این مسابقه یکی از مراحل انتخابی تیم ملی کشتی‌فرنگی محسوب می‌شود و در این رویداد تکلیف کشتی‌گیر وزن ۸۲ کیلوگرم در مسابقات جهانی مشخص خواهد شد. محمدعلی گرای، محمد ناقوسی و غلامرضا فرخی ۳ فرنگی‌کار وزن ۸۲ کیلوگرم هستند که تکلیف این وزن را برای مسابقات جهانی در مغولستان مشخص خواهند کرد.

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم هم تکلیف مسافر جهانی مشخص نشده و قرار است با اعلام کادر فنی در مسابقات جام تختی هر سه کشتی‌گیر این وزن مورد محک قرار بگیرند تا تکلیف کشتی‌گیر مسابقات جهانی مشخص شود. امین میرزاده قهرمان و نایب‌قهرمان سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۲ جهان که به واسطه کسب نشان برنز المپیک ۲۰۲۴ جواز مرحله نهایی را در اختیار داشت، علی‌اکبر یوسفی قهرمان سال ۲۰۲۱ جهان هم قهرمان کشور و سپس تورنمنت رنک‌دار شد و فردین هدایتی هم که به خاطر کسب نشان طلای سال ۲۰۲۴ زیر ۲۳ سال جهان، ملی‌پوش آسیایی شد و در اردن طلا گرفت تا در نهایت سه کشتی‌گیر در سنگین‌وزن در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی حضور داشته باشند.

در وزن ۵۵ کیلوگرم هم ملی‌پوش مسابقات جهانی مشخص نشد و به همین خاطر قرار است بین پویا دادمرز و آرمین شمسی پور در مسابقات رنکینگ دار مغولستان، مسابقه انتخابی برگزار شود تا تکلیف کشتی‌گیر مسابقات جهانی زاگرب در این وزن مشخص شود.

چهار تیم نیمه نهایی جام حذفی مشخص شدند؛

صنعت نفت حریف استقلال شد

تیم فوتبال صنعت نفت با پیروزی برابر شهرداری نوشهر به مرحله نیمه نهایی رقابت‌های جام حذفی صعود کرد و حریف استقلال شد. گفتنی است، دیدار تیم‌های فوتبال صنعت نفت آبادان و شهرداری نوشهر در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی برگزار شد که در پایان تیم صنعت نفت با برتری یک بر صفر راهی مرحله بعد شد. طالب ربیکانی در دقیقه ۶۰ از روی نقطه پنالتی برای صنعت نفت گل زد.

با صعود صنعت نفت آبادان به مرحله نیمه نهایی، چهره چهار تیم حاضر در این مرحله مشخص شدند. پیش از این تیم‌های گل‌گهر سیرجان، ملوان بندرانزلی و استقلال تهران مجوز صعود به نیمه نهایی جام حذفی را کسب کرده بودند.

در مرحله نیمه نهایی صنعت نفت به مصاف استقلال خواهد رفت و تیم‌های گل‌گهر و ملوان هم دیگر دیدار این مرحله را برگزار خواهند کرد تا چهره فینالیست‌ها مشخص شود.

النصر با رونالدو سومین نماینده عربستان در نیمه‌نهایی لیگ نخیشان



النصر با شکست یوگوهاما مارینوس راهی مرحله نیمه‌نهایی لیگ نخیشان آسیا شد. گفتنی است ، در سومین بازی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ نخیشان آسیا، النصر عربستان در شرایطی به مصاف یوگوهاما مارینوس ژاپن، فینالیست فصل قبل رفت که در پایان با نتیجه ۴ بر یک موفق شد این تیم را شکست دهد و راهی نیمه‌نهایی لیگ نخیشان آسیا شود.

در این بازی جان دوران دو بار، سادیو مانو و کریستیانو رونالدو برای النصر گل زدند و تنها گل یوگوهاما را واتانابه به ثمر رساند تا بدین ترتیب النصر بعد از الهلال و الاهلی سومین نماینده عربستان در نیمه‌نهایی باشد.

دو بازیکن استقلال آماده دیدار با آلومینیوم شدند

تیم فوتبال استقلال تهران در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به مصاف پیکان رفت که این بازی با تک گل رامین رضاییان به سود آبی‌ها خاتمه یافت تا شاگردان مجتبی جباری راهی مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات شوند. ایمان سلیمی که پس از طی کردن دوران نقاهت در لیست استقلال برای این بازی حضور داشت اما فرصت نیافت تا در زمین بازی حاضر شود و ضرام سعداوی روح آرمین سهرابی‌ان را در قلب خط دفاعی استقلال تشکیل داد.

سلیمی اکنون آماده بازی مقابل آلومینیوم در هفته بیست و هشتم است و هیچ مشکلی ندارد تا در صورت صلاحدید کادرفنی به میدان برود. این بازی روز جمعه ۱۲ اردیبهشت و از ساعت ۱۸:۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. همچنین شرایط مه‌ران احمدی هم مثبت ارزیابی شده و به احتمال زیاد این بازیکن هم در دیدار با آلومینیوم می‌تواند استقلال را همراهی کند.

شاگردان جباری به دنبال بهبود رتبه خود در جدول هستند تا فصل بیست و چهارم را به بهترین حالت ممکن به پایان برسانند.